257
87
19

323

171

254

137
15

181
67

321

255

224
73

YASEMIN

MEHMET ALI

EFKAN
ALI
FURKAN
SEHRIBAN
NAFIYE
GULSUN
ALI
ZEKAI
BUSRA
HUSEYIN
SALIH
AHMET
ALI METIN

T.C.

NiGDE OMER HALISDEMIR UNIVERSITESI
SOSYAL BIiLiIMLER ENSTIiTUSU MUDURLUGU

AVRASYA ARASTIRMALARI ANABILiM DALI
YUKSEK LiSANS PROGRAMI

2019-2020 Egitim-Ogretim Y1 Bahar Yariyih Ogrenci Adaylar1 Basar1 Durumu

CELIK
KARASOY
YILMAZ
BEKDEMIR
DIKBAKAN
KOCER
TULUCU
AYTAS
ALTINKAYNAK
MEHDER
AKAGUNDUZ
ERZURUMLU
BUGURCU
BASARAN
KAYA

75, 85957
67,88862
81,52286
79,52365
75,97163
72,37064
76,63115
65,67724
89,92823
65,31889
76,67164
73,76586
69,48774
71,46926
68,28367

78 3
71,53
70,83

72,7

78,3
70,13
78,16

90,2

72,7

80,4
75,73
73,16
77,36
96,03

83,9

Mulakata Girdi
Mulakata Girdi
Mulakata Girdi
Mulakata Girdi
Mulakata Girdi
Mulakata Girdi
Mulakata Girdi
Mulakata Girdi
Mulakata Girmedi
Mulakata Girmedi
Mulakata Girmedi
Mulakata Girmedi
Mulakata Girmedi
Mulakata Girmedi
Mulakata Girmedi

90
55
30
30
30
20
20

79,4198
73,4033
73,0104
67,5718
67,4758
63,2243
65,7636
63,8986

As11

Asil

Asil
Miilakat Puani Yetersiz
Miilakat Puani Yetersiz
Miilakat Puani Yetersiz
Miilakat Puani Yetersiz

Miilakat Puan1 Yetersiz



